CAPUT V LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικὸς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
וְיָשִׁיבֵנּוּ 2	2.	2.
וְיָשִׁיבֵנּוּ 6	6.	6.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Etiam heri etiam nudiuertius.	2. Et heri et nudiuertius.	2.
6. Dicendo: Non ingredieris huc, nisi remoucas cæcos et clau- dos.	6. Dictumque est David ab eis: Non ingredieris huc, nisi abstule- ris cæcos et claudos.	6.

Suus quidem et leprosus secundum legem immundi sunt, et a communi consortio separantur: baculo autem utuntur qui mutilo sunt corpore. Quare Aquila huiusmodi hominem caecum exposuit. Aquilam vero secutus Vulgatus interpres ἀρακτον veritē fuisse. Coislinianus codex habet, 'Α., Σ., ἀρακτον. Σκυτάλην. Edit. Rom., σκυτάλης.

Ibid. Σ., καὶ ἐνδής. Coisl. 2.

V. 30. 'Α., Σ., ἀπέκτειναν. Coisl. 2.

V. 33. 'Αλλος, μὴ ὡς etc. Coisl. 2.

V. 34. Ο', Θ., ὡς νάφαλ etc. Coisl. 2, qui habet hoc scholion: 'Ἡμάρτηται τὰ ἔγοντα Νάβαλ. I. e., Vitiata sunt quae habent Νάβαλ. »

Ibid. 'Αλλος, προσέθετο. 'Αλλος, συθηθε. Reg.

V. 35. Σ., τοῦ μεταλαβεῖν. Coisl. 2.

V. 36. Ο', 'Α., Θ., ἀγαθόν, cum asterisco. Coisl. 2.

V. 59. 'Α., Σ., ἀπαλὸς καὶ κεχρισμένος. Reg

CAPUT IV LIB. II REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1. Καὶ παρείθησαν.

Ἐθορυβήθησαν.

2. Λοχαγοί.

4. Θορυβεῖσθαι.

5.

7. Πεδιάδος.

8.

9. Ὁ βυσάμενος.

11. Πόσω μᾶλλον.

Ἀνατίων.

12.

Ἐπὶ τῆς κολουμβήθρας.

SYMMACHUS.

1. Et remissae sunt.

Turbati sunt.

2. Manipularii.

4. Cum turbaretur.

5.

7. Campestris.

8.

9. Qui eruit.

11. Quanto magis.

Innoxium.

12.

Super piscinam.

1. Καὶ ἐξελύθησαν.

Παρείθησαν.

2. Ἠγούμενοι συστρεμμάτων.

4. Σπεύδειν.

Μεμφισοσθέ. 'Αλλος, Μεμφι-
θαάλ.

5. Καὶ αὐτὸς ἐκάθευδε. 'Αλλος,
ὑπνωσε.

7. Κατὰ δυσμάς.

8. Ἐκδίχησιν. 'Αλλος, τιμω-
ρίαν.

9. Ὅς ἐλυτρώσατο.

11. Καὶ νῦν.

Δίκαιον.

12. Καὶ κολοβοῦσι.

Ἐπὶ τῆς κρήνης.

LXX INTERPRETES.

1. Et dissolutae sunt.

Demissi sunt.

2. Principes agminum.

4. In festinando.

Memphibosthe. *Alius*, Memphi-
baal.

5. Et ipse dormiebat. *Alius*,
dormivit.

7. Ad occidentem.

8. Vindictam. *Alius*, ultionem.

9. Qui redemit.

11. Et nunc.

Justam.

12. Et truncant.

Super fontem.

1.

Ἐξίστησαν.

2.

4.

5.

7.

8.

9.

11.

12.

THEODOTIO.

1.

Pereulsi sunt.

2.

4.

5.

7.

8.

9.

11.

12.

Notae et variae lectiones ad cap. IV lib. II Regum.

V. 8. 'Αλλος, τιμωρίαν. Idem.

V. 9. Σ., ὁ βυσάμενος. Idem.

V. 11. Σ., πόσω μᾶλλον. Reg.

Ibid. Σ., ἀνατίων. Idem.

V. 12. 'Α., καὶ κέσπουσι. Reg. Sed Coisl. 2,

'Α., ἀπέκοψαν.

Ibid. 'Α., Σ., ἐπὶ τῆς κολουμβήθρας. Idem.